

---

## **Lucrari de turnare a betonului cu diferite lucrari auxiliare, inclusiv materiale**

I.D.: 49324042

---

Data publicarii	02.09.20	Coduri CPV	45262310-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.214,00 RON - 7.214,00 RON

---

Descriere: Executam diferite lucrari de constructii: lucrari de turnare beton: trotuare, poduri, podeturi, turnat beton uscat, compactat beton uscat si pamant, sapat santuri, spargerea betonului, etc... - lucrari de betonare - turnat beton - 70 ml x 35 lei = 2450,00 lei, - lucrari auxiliare - montarea, demontarea cofrajelor - 70 ml x 5 lei = 350,00 lei, - lucrari auxiliare - compactat pamant - 70 ml x 9 lei = 630,00 lei, - materiale necesare pentru turnat: - nisip - 7 mc x 100 lei = 700,00 lei, - ciment - 60 saci x 22 lei = 1320,00 lei, - plasa sudata - 8 buc x 120 lei = 960,00 lei, - scandura pentru cofraje - 350 ,00 lei, - cuie, suruburi - 110,00 lei, - cheltuieli neprevazute - 344,00 lei.

---